Hornby Castle, of grief for the loss of his eldest son, in 1523.

tf Sir James Strangevvays of Harlesey Castle in Cleveland, a zealous partizan of the
house of Neville. He married Elizabeth one of the co-heirs of Philip Lord Darcy, in

right of whom among other large possessions he obtained the castle of Whorlton. He
was made a Justice of the Court of Common Pleas 6th Feb. 142(3, and Speaker of the

House of Commons 1st Edward IV. He also held several patent offices under the
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j. ciplium argenti deauratum coopertum. Et Roberto Danbi*
Justiciario de Communi Banco unum ciphiim argenti deauratum
coopertum. Et Johanni Irland v m areas. Et Johanni Midelton
V marcas. Et Johanni Wode C s. Et volo et ordino quod per
unum annum post obitum meum capella mea cum presbiteris et

clericis in eadem teneatur in presencia dictse uxoris mcse, ad
exorandum pro anima mea. Et quod bospicium mevun teneatur

per dimidium annum vel minus secundum discrecionem execu-
torum meorum ; ita quod interim servientes bospicii mei poterint

pro ipsis disponere in aliis serviciis vel aliter. Item volo et

ordino quod dicta uxor mea et Ricardus filius meus emant de
bonis meis ante omnes alios, ita quod solvant pro eisdem precium
verum eorumdem vel tantum quantum alii solvere volunt, in

prompta pecunia vel sufficienti securitate ad exoneracionem tanti

debitorum vel legatorum meorum ad quantum bujusmodi bona
sic per eos emenda se extendent: et hoc ex assensu creditorum
meorum vel eorum quibus, ut premittitur, legavi, absque coher-

cione aliquali eis inde fienda. Et volo et ordino quod predicta

uxor mea et Ricardus filius meus prosequantur locis et temporibus
oportunis pro dominio de Sutton in Galtres et aliis terris et tene-

mentis, ut dicitm*, alienatis per Willelmum dominum de Faucom-
bergef fratrem meum contra formam tallia^ inde per feoffatos

dicti domini mei et patris nuper comitis Westmerland factoe. Et
volo quod omnia animalia mea et cetera bona mea, quantocicius

potuerit, vendantur, et per executores meos pro celeri solucione

debitorum meorum. Et prohibeo quod aliquis executorum
meorum aliquid vendat de bonis meis ad vile precium propter

aliquem favorem vel amorem alicujus personse sed ad majus
comodum. Et rogo quod veteres et pauperes servientes et labo-

ratores mei admittantur in senectute, debilitate et paupertate

suis, in hospitalitate de Well pra^ aliquibus aliis, per dis-

crecionem dicta3 uxoris meee et executorum meorum. Item volo